
 1 

 

Официальный вестник 

Егоровского сельского поселения» 
18 апреля  2025 года    Информационный бюллетень № 388--------------------------------------------------------

------------------------------------ 

 
 СОВЕТ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
РЕШЕНИЕ 

 

09 апреля 2025 года                                                                                                                          № 260/86 
  

О внесении изменений  

в Решение Совета Егоровского сельского поселения   
«О бюджете поселения на 2025 год  

и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

В соответствии со ст. 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Егоровского 

сельского поселения  решил: 

Внести изменения в Решение Совета Егоровского сельского поселения от 20 декабря 2024 
года № 249/79 «О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее по 

тексту - решение) следующие изменения и дополнения: 

 
1. Статью 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Егоровского сельского поселения (далее – 

местный бюджет) на 2025 год: 
1) общий объем доходов местного бюджета в сумме                                                   3 956 294,09 

руб.; 
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме                                4 017 243,83 руб.; 

3) дефицит местного бюджета в размере 60 949,74 руб. 

2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период 2026 и 2027 
годов: 

1) общий объем доходов местного бюджета на 2026 год в сумме                 2 267 951,38 руб. и 

на 2027 год в сумме 2 462 229,02 руб.; 
2) общий объем расходов местного бюджета на 2026 год в сумме                  2 267 951,38 руб., в 

том числе условно утвержденные расходы в сумме                     55 700,00 руб., и на 2027 год в сумме 2 

462 229,02 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 121 100,00 руб.; 
3) дефицит местного бюджета на 2026 и на 2027 годы равный             нулю». 

2. В статье 3:  

пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Установить в соответствии с пунктом 8 статьи 

217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, следующие дополнительные основания для внесения 

изменений в сводную бюджетную роспись местного бюджета без внесения изменений в настоящее 
решение: 

1) перераспределение бюджетных ассигнований, связанное с изменением кодов и порядка 

применения бюджетной классификации Российской Федерации; 
2) перераспределение бюджетных ассигнований в целях выполнения условий 

софинансирования, установленных для получения межбюджетных трансфертов, предоставляемых 

бюджету поселения из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в форме субсидий и иных 
межбюджетных трансфертов, в том числе путем введения новых кодов классификации расходов 

бюджета поселения; 

3) перераспределение бюджетных ассигнований в целях погашения кредиторской 

задолженности, образовавшейся по состоянию на 1 января 2025 года; 

4) перераспределение бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий в рамках 

муниципальной программы поселения, в том числе на основании внесенных в неё изменений; 
5) перераспределение бюджетных ассигнований в целях исполнения актов должностных лиц 

органов, уполномоченных на осуществление функций по принудительному исполнению 

исполнительных документов, решений налоговых органов о взыскании налогов, сборов, пеней и 
штрафов, мировых соглашений, постановлений о назначении административного наказания, внесения на 

депозитный счет арбитражного суда денежных сумм, необходимых для оплаты судебных издержек, 

связанных с рассмотрением дела; 
6) перераспределение бюджетных ассигнований в пределах объема межбюджетных 

трансфертов, предоставляемых из федерального и областного бюджетов в форме субсидий, иных 
межбюджетных трансфертов, в рамках реализации мероприятий, в целях софинансирования которых 

предоставляются данные межбюджетные трансферты, а также в пределах объема средств бюджета 

поселения, необходимых для выполнения условий софинансирования, установленных для получения 
указанных межбюджетных трансфертов; 

7) перераспределение бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий, связанных с 

ликвидацией, реорганизацией органов местного самоуправления поселения.». 
 

  пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Установить, что субсидии юридическим лицам 

(за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам 
– производителям товаров, работ, услуг предоставляются соответствующим главным распорядителем 

средств местного бюджета в случаях, предусмотренных приложением № 7 к настоящему Решению, и в 

consultantplus://offline/ref=1EC7EFFE3B978B6E2F9092AABD20451B9A434A26CF791A83577797B454EA35FF759CC711A5506BCAD
consultantplus://offline/ref=1EC7EFFE3B978B6E2F9092AABD20451B9A434A26CF791A83577797B454EA35FF759CC711A5506BCAD


 2 

порядке, установленном администрацией Егоровского сельского поселения, в сфере жилищно-

коммунального хозяйства.  

Определить муниципальное унитарное предприятие "Исток" получателем субсидии на 
возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи с 

производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг.» 

 
3. В статье 6: 

пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, 

получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 2025 году в сумме 3 134 
758,69 руб., в 2026 году в сумме 1 467 205,98  руб. и в 2027 году в сумме 1 473 510,72 руб.» 

4. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему 
Решению. 

5. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам 

и подразделам классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 
изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению. 

6. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему 
Решению. 

7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и 
подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 

и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.  

8. Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2025 год и 
на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему 

Решению. 

9. Приложение № 7 «Случаи предоставления из местного бюджета субсидий юридическим 
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему 
Решению. 

10. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник 

Егоровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Егоровского сельского 
поселения Тарского муниципального района Омской области (https://egorovskoe-

r52.gosweb.gosuslugi.ru/). 

11. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания Главой Егоровского сельского 
поселения. 

 

Председатель Совета 

Егоровского сельского поселения   

Тарского муниципального района   

Омской области                                                                                                                   А.И. Лапчик 
 

Глава Егоровского сельского поселения  

Тарского муниципального района   
Омской области                                                                                                             Н.В. Напп 

 

 
 

 

 
 

 
СОВЕТ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

18 апреля 2025 года                                                                                                                             № 261/87  
 

 

О проведении публичных слушаний по проекту муниципального  
правового акта «Об исполнении бюджета поселения за 2024 год» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, Уставом Егоровского сельского 

поселения, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Егоровском сельском 
поселении», Совет Егоровского сельского поселения решил:  

1. Провести публичные слушания по  проекту муниципального правового акта «Об 

исполнении бюджета поселения за 2024 год» 05 мая 2025 года в 15.00 часов, в здании администрации 
Егоровского сельского поселения. 

2. Предложения и поправки в вышеуказанный проект муниципального правового акта 

принимаются Советом Егоровского сельского поселения по адресу: с. Егоровка в письменной /или 
устной/ форме по 30 апреля 2025 года. 

Материалы по предложениям, поправкам в проект муниципального правового акта «Об 

исполнении бюджета поселения за 2024 год»  будут рассмотрены на публичных слушаниях. 
3. Опубликовать настоящее решение в  информационном бюллетене «Официальный вестник 

Егоровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Егоровского сельского 
поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".  

 

 
Председатель Совета Егоровского 

сельского поселения 

Тарского муниципального района 
Омской области                                                                                                                  А.И.Лапчик 

  

Глава Егоровского сельского  поселения  
Тарского муниципального района   

Омской области                                                                                                             Н.В.Напп 

 

 

 

СОВЕТ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

18 апреля 2025 года                                                                                                        № 262/87 

  
 

О принятии к сведению «Об исполнении бюджета 

 поселения за  первый квартал 2025 года» 
 



 3 

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал 2025 

года Совет Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района решил: 

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал 2025 года, 
согласно приложению к настоящему решению: 

по доходам  в  сумме  868 458,00 руб.; 

по расходам в сумме  868 743,46 руб.; 
с превышением доходов над доходами (дефицитом) в сумме                 285,46 руб. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник 

Егоровского сельского поселения» и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте органов местного самоуправления Егоровского сельского поселения Тарского 

муниципального района. 

 
 

 

Председатель Егоровского сельского поселения  
Тарского муниципального района   

Омской области                                                                                                          А.И.Лапчик 

 
Глава Егоровского сельского поселения  

Тарского муниципального района  

Омской области                                                                                                             Н.В.Напп 
 

 

 
 

СОВЕТ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

18 апреля 2025 года                                                                                                            № 263/87  

  
 

«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе  в Егоровском сельском поселении 

Тарского муниципального района Омской области, утверждённое, Решением Совета Егоровского 
сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области от 7 октября 2013 года № 128/37» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Егоровского сельского поселения Тарского 
муниципального района Омской области, Совет Егоровского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области решил: 

    1. Внести  в Положение о бюджетном процессе  в Егоровском сельском поселении Тарского 
муниципального района Омской области, утверждённое, Решением Совета Егоровского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области от 7 октября 2013 года  № 128/37, 

следующие изменения:  
  1.1.  пункт 2 статьи 12 дополнить абзацем 5 следующего содержания: 

  «прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицит 

(профицит) бюджета) бюджета Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района на 
очередной финансовый год и плановый период;»; 

1.2. в абзац первый части третьей статьи 23 Положения внести  

следующие изменения: 

            а). после абзаца точку заменить на запятую; 
б). дополнить абзац словами: «размещения на официальном сайте органа местного 

самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».  

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).         
          3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник 

Егоровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Егоровского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://egorovskoe-
r52.gosweb.gosuslugi.ru           

          4.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.  

 

 Председатель Совета 

 Егоровского сельского поселения  

 Тарского муниципального района 
 Омской области                                                                                                            А.И. Лапчик 

 

 Глава Егоровского сельского поселения   
 Тарского муниципального района 

 Омской области                                                                                                      Н.В.Напп 

 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 14 апреля  2025 года                                                                                                                                     № 16             
                                                         

с. Егоровка 

 
О присвоении адресов земельным участкам 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», Администрация Егоровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Земельным участкам, расположенным в границах Егоровского сельского поселения, 

присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением. 
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный 

вестник Егоровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Егоровского сельского 

поселения в сети Интернет по адресу: egorovskoe-r68.gosweb.gosuslugi.ru 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 
 

https://egrvsk-52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://egrvsk-52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://egorovskoe-r68.gosweb.gosuslugi.ru/


 4 

 

Глава Егоровского сельского поселения                                              Н.В. Напп.  

 

Приложение 

Постановлению 
Администрации Егоровского  

сельского поселения Тарского  

муниципального района 
Омской области 

от 14.04.2025 № 16   

 

Перечень земельных участков 

 

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса: 

Российская Федерация 

 

 

№ п/п Адрес земельного участка Кадастровый номер 

земельного участка 

1.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, 

деревня Курляно-Дубовка, улица Мира, земельный участок 31 

55:27:070201:61 

2.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, 

деревня Курляно-Дубовка, улица Мира, земельный участок 66 

55:27:070201:6 

3.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, 
деревня Межевная, улица Центральная, земельный участок 7 

55:27:070401:11 

4.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 

Егоровка, переулок 1-й, земельный участок 2 

55:27:070101:125 

5.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 

Егоровка, переулок 2-й, земельный участок 1 

55:27:070101:129 

6.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 
Егоровка, улица Молодежная, земельный участок 1 

55:27:070101:20 

7.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 

Егоровка, улица Молодежная, земельный участок 5 

55:27:070101:12 

8.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 

Егоровка, улица Молодежная, земельный участок 8 

55:27:070101:19 

9.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 
Егоровка, улица Молодежная, земельный участок 10 

55:27:070101:96 

10.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 

Егоровка, улица Молодежная, земельный участок 12 

55:27:070101:83 

11.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 

Егоровка, улица Новая, земельный участок 2 

55:27:070101:121 

12.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 
Егоровка, улица Новая, земельный участок 4 

55:27:070101:28 

13.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 

Егоровка, улица Новая, земельный участок 6 

55:27:070101:270 

14.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 
Егоровка, улица Центральная, земельный участок 27 

55:27:070101:126 

15.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 

Егоровка, улица Центральная, земельный участок 31 

55:27:070101:17 

16.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 

Егоровка, улица Центральная, земельный участок 63 

55:27:070101:62 

17.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 
Егоровка, улица Центральная, земельный участок 85 

55:27:070101:33 

18.  Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Егоровское, село 

Егоровка, улица Школьная, земельный участок 2 

55:27:070101:49 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

            
   14  апрель 2025 года                                                                                                              № 17  

с. Егоровка 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Егоровского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области от 01.11.2013 № 58 «Об утверждении муниципальной 

программы  
Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района Омской  области  «Развитие 

социально - экономического потенциала  

Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» 
 

В соответствии с постановлением Администрации Егоровского сельского поселения Тарского 
муниципального района от 21.08.2013 № 31 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района, их 

формирования и реализации», Администрация Егоровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Внести изменения в муниципальную программу Егоровского сельского поселения Тарского 

муниципального района «Развитие социально-экономического потенциала Егоровского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области»: 

          1.1. В паспорте муниципальной программы Егоровского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Егоровского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области»,  
- в разделе «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по 

годам ее реализации» цифры 47521078,03 рублей заменить на 48849891,58 рублей, цифры в 2024 году 

4735206,64 рублей заменить на 4743755,64 рублей, в 2025 году 2696979,28 рублей заменить на 
4017243,83 рублей; 

- в разделе 6 «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по 

годам её реализации, а также необходимости потребности в необходимых ресурсах» цифры 47521078,03 
рублей заменить на 48849891,58 рублей, цифры в 2024 году 4735206,64 рублей заменить на 4743755,64 

рублей, в 2025 году 2696979,28 рублей заменить на 4017243,83 рублей. 

 1.2. В паспорте подпрограммы «Муниципальное управление, управление общественными 
финансами и имуществом в Егоровском сельском поселении Тарского муниципального района Омской 



 5 

области» муниципальной программы Егоровского сельского поселения Тарского муниципального 

района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Егоровского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области», 
  - в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее 

реализации» цифры 33623244,66 рублей, заменить на 34768658,43 рублей, цифры в 2024 году 

3617684,08 рублей, заменить на 3616233,18 рублей, в 2025 году 1918113,83 рублей, заменить на 
3064978,50 рублей; 

- в разделе 8 «Объемы финансирования подпрограммы цифры  33623244,66 рублей, заменить 

на 34768658,43 рублей, цифры в 2024 году 3617684,08 рублей, заменить на 3616233,18 рублей, в 2025 
году 1918113,83 рублей, заменить на 3064978,50 рублей; 

1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие инфраструктуры Егоровского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области» муниципальной программы Егоровского сельского 
поселения Тарского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического 

потенциала Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», 

- в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее 
реализации» цифры 11584351,20 рублей, заменить на 11667556,08 рублей, цифры в 2024 году 

1019589,00 рублей, заменить на 1025589,00 рублей, в 2025 году 770136,72 рублей, заменить на 847341,60 

рублей, 
- в разделе 8 «Объемы финансирования подпрограммы цифры 11584351,20 рублей, заменить 

на 11667556,08 рублей, цифры в 2024 году 1019589,00 рублей, заменить на 1025589,00 рублей, в 2025 

году 770136,72 рублей, заменить на 847341,60 рублей;  
1.4. В паспорте подпрограммы «Развитие социально-культурной сферы и осуществление 

социальной политики в Егоровском сельском поселении Тарского муниципального района Омской 

области» муниципальной программы Егоровского сельского поселения Тарского муниципального 
района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Егоровского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области»,  

- в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее 
реализации» цифры 2313482,17 рублей, заменить на 2413677,07 рублей, цифры в 2024 году 97933,56 

рублей, заменить на 101933,46 рублей, в 2025 году 8728,73 рублей, заменить на 104923,73 рублей,  

- в разделе 8 «Объемы финансирования подпрограммы цифры 2313482,17 рублей, заменить на 
2413677,07 рублей, цифры в 2024 году 97933,56 рублей, заменить на 101933,46 рублей, в 2025 году 

8728,73 рублей, заменить на 104923,73 рублей;  

1.5. Мероприятия муниципальной программы Егоровского сельского поселения Тарского 
муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Егоровского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции 

(приложение 7). 
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный 

вестник Егоровского сельского поселения» и  разместить в информационно - коммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Егоровского сельского поселения  

Тарского муниципального района Омской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава Егоровского сельского поселения                                                                          Н.В. Напп. 

 
 

 

 

  
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

17  апреля 2025 года                                                                                                                                  № 18 
 

с. Егоровка 

 
 

«Об исполнении бюджета поселения за первый квартал 2025 года» 

 
 

В соответствии со статьей 6 Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в 

Егоровском сельском поселении Тарского муниципального района Омской области», Администрация 
Егоровского сельского поселения постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал 2025 года, согласно 

приложению к настоящему Постановлению: 
 по доходам в сумме 868 458,00 руб.; 

                 по расходам в сумме 868 743,46 руб.; 
с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме                 285,46 руб. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный 
вестник Егоровского сельского поселения» и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте органов местного самоуправления Егоровского сельского поселения Тарского 

муниципального района. 
3. Направить отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал 2025 года в Совет 

Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области и Контрольный 

орган. 
 

  

Глава Егоровского сельского  поселения  
Тарского муниципального района    

Омской области                                                                                                                           Н.В. Напп 

 

 

 

 П.В. Данченко 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Совет  Егоровского сельского поселения. 

Редакционная коллегия: Вакунова Татьяна Мироновна специалист 1 категории администрации  

Егоровского сельского поселения, 
Лапчик Айна Ивановна – депутат Совета Егоровского сельского поселения. Тираж   10 экземпляров. 

Отпечатано в Администрации Егоровского сельского поселения  18 апреля 2025 года.          



 6 

 


